
 V 型押え用

 ベルト幅 400mm

 リターンローラ

Ｒ－ＶＰ型

Ｖ型押えリターンローラ
ＧＲ型、ＴＧＲ型

ガイドローラ、トロア式ガイドローラ
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　V型押えリターンアイドラ（VRP型）に使用されるローラです。

　V型押えリターンアイドラの各種ベルト幅に合わせてご選定ください。

JIS
準拠

JIS
準拠

(mm)

400 89.1 200 208 230 15 3 8 14 20 6204ZZ 2.4
450 89.1 215 223 245 15 3 8 14 20 6204ZZ 2.5
500 89.1 235 243 265 15 3 8 14 20 6204ZZ 2.7
600 89.1 285 293 315 15 3 8 14 20 6204ZZ 3.1
750 114.3 365 373 395 15 3 8 14 20 6204ZZ 5.2
900 114.3 440 448 470 15 3 8 14 20 6204ZZ 6.1
1050 139.8 490 500 530 20 4 11 18 25 6205ZZ 9.1
1200 139.8 565 575 605 20 4 11 18 25 6205ZZ 10.2
1400 165.2 650 660 690 20 4 11 22 30 6206ZZ 15.2
1600 165.2 770 780 810 20 4 11 22 30 6206ZZ 17.6
1800 165.2 870 880 910 20 4 11 25 35 6207ZZ 21.7
2000 165.2 970 980 1010 20 4 11 25 35 6207ZZ 23.9

B W 型式 D L1 L2

R-750-VP

K G a bL3
重量
（kg）

R-400-VP
R-450-VP
R-500-VP
R-600-VP

d BB

R-2000-VP

R-900-VP
R-1050-VP
R-1200-VP
R-1400-VP
R-1600-VP
R-1800-VP

 ローラ径

 6203ZZ

 ガイドローラ

※トロア式ガイドローラ（TGR型、型式︓TGR-4-150）は BW400 ～ 1200 共通品です。

　ガイドアイドラの種類、および、各種ベルト幅に合わせてご選定ください。

　各種ガイドアイドラおよびトロア式ガイドアイドラ（TG 型）に使用される
ローラです。GR 型は一般的な鋼管製ローラですが、TGR 型は耐摩耗性に優れ
たダグタイル鋳鉄製ローラとなっております。

(mm)

GR-440-180

型式

GR-325-120
GR-330-150

76.3 120 30 150 17 16.5 11 10 9 - 6203ZZ A 1.3

D L1 L2 L3 d1 d2 d3 G a b BB TYPE 重量
（kg）

89.1 150 30 180 17 16.5 11 10 9 - 6203ZZ A 1.7
114.3 180 45 225 20 19.5 - 19 12 15 6204ZZ B 3.1
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